

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ

"CASA JOÃO DE SOUZA PEREIRA"

Rua Bom Jesus, 145, Centro - CEP 12.120-029 Tremembé / SP Telefone: (12) 3672-3156 / CNPJ: 51.639.391/0001-20



INDICAÇÃO

AO PREFEITO MUNICIPAL - Solicita ao Executivo, providências para que seja realizado conserto da trave do gol localizado na quadra do bairro Jardim Santana – REITERANDO INDICAÇÃO 46/2024 na forma que especifica.

SENHORES VEREADORES,

INDICAMOS, na forma regimental, ao Senhor CLEMENTE ANTÔNIO DE LIMA NETO, Chefe do Executivo, providências com a maior brevidade possível, para que seja realizado conserto da trave do gol localizado na quadra do bairro Jardim Santana – REITERANDO INDICAÇÃO 46/2024 na forma que especifica.

Cumpre destacar que, conforme informado anteriormente, diversos munícipes efetuaram reclamações sobre a situação que se encontra a trave do gol localizada na quadra do bairro Jardim Santana, visto a solda se deteriorou, o que está impossibilitando o uso, não tendo como colocar a rede de forma correta.

Diante disso, REITERANDO A INDICAÇÃO 46/2024, solicito providências para que seja realizado reparo na solda da trave do gol localizada na quadra do bairro Jardim Santana, possibilitando que a comunidade passe a utilizar o local novamente.

Anderson Godoi Vereador(a) Gabinete do Vereador Anderson Aparecido de Godoi

